様式第１２号（第１４条関係）

	下水道事業受益者負担金延滞金減免申請書
年　　月　　日
　　青梅市長　殿
　　　　　　　　　　　　住　　　　　所
申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名または名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
次の理由により、下水道事業受益者負担金延滞金の減免を受けたいので、青梅都市計画下水道事業受益者負担に関する条例施行規則第１４条第２項の規定により申請します。

	通　知　書　番　号納入通知書番号
	年　　度
	期　　別
	納　期　限
	負　担　金　額（円）
	延滞日数（日）
	延滞金額（円）
	摘　　　　　　要

	・ 　・

	・ 　・

	・ 　・

	・ 　・

	合　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計